שתי ערבויות צד ג', שנחתמו על ידי אשתו של המבקש (גב' אינה אלקיסי) ואימה (גב' ז'אנה אוריך),
על פי החלטת כב' השופטת א' הוך-טל מיום 29.9.15 - יוותרו על כנן.

2. ההפקדה במזומן תופחת מסך של 10,000 ₪ לסך של 5,000 ₪, והיתרה תוחזר למבקש.

כאמור, למעט שני תנאים אלו - יתר התנאים המגבילים יבוטלו.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ז, 30 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.